

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

*Nie ma pracy, która nie zawierałaby w sobie radości, tajemnic i zachęty.*  
Władimir Lindeberg

### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Możesz być lekko przynębiony i znudzony, zwłaszcza pod koniec tygodnia. Codzienne obowiązki zaczęły Cię przerastać i nie będzie Ci się chciało załatwiać „nudnych” spraw. Nie bierz się teraz raczej za zmundne porządki ani inne czynności wymagające dużo cierpliwości. Poczekaj, aż gwiazdy przyniosą Ci korzystniejszy układ i nabierzysz więcej sił witalnych. Miłość - czy to na pewno potrzebne? Finanse - wydatki.

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

W najbliższych dniach możesz się spotkać z nieuzasadnionymi pretensjami. Osoba (prawdopodobnie spod znaku Lwa lub Panny) nie będzie chciała przyjąć do wiadomości żadnych tłumaczeń i rozmowę zacznie raczej od oskarżeń, a nawet wyzwisk. Nie daj się sprowokować, bo krewkiemu rozmówcy może chodzić właśnie o to, by zmać Twój spokój i wciągnąć Cię w przepychanki słowne... Miłość - dbaj o nią. Finanse - wychodzisz na prostą.

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Ostatnio dużo się dzieje wokół Ciebie i może się okazać, że zaczniesz Cię to w końcu przerastać. Mimo że chcesz postępować jak najlepiej i dobrze reagować na pojawiające się trudności, nie zawsze musi się to udać. Nie ma co oglądać się za siebie i żałować, że się czegoś nie zrobiło, lub wręcz przeciwnie, że zrobiło się (lub powiedziało) za dużo. Staraj się mierzyć z problemami bardziej powierzchownie, niektóre rzeczy trzeba po prostu bagatelizować. Miłość - nie „nakręcaj się”. Finanse - jest zapas.

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

Będziesz miał chwilę na odpocznienie. Jeśli jednak zaplanowałeś

sprawy niecierpiące zwłoki, dobrze byłoby się pochylić nad nimi właśnie teraz. Pamiętaj jednak, że odpoczynek także Ci się należy i najlepiej zrobisz, jeśli podzielisz sobie dzień sensownie i uwzględniając w nim także relaks. W weekend możesz mieć sprzeczkę z sąsiadem. Postaraj się nie zaogniać sprawy. Miłość - więcej starania! Finanse - może warto zacząć odkładać na walentynkowy prezent?

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Zrobiłeś się ostatnio trochę monotematyczny, co może drażnić niektórych ludzi z Twojego otoczenia - zwłaszcza współpracowników. Pasja to jedno, ale mówienie w kółko o tym samym i sprowadzanie tematu na jeden tor może być męczące, zwłaszcza że inni też mają swoje zainteresowania... W środę lub czwartek spodziewaj się ważnej informacji, od Ciebie będzie zależeć, co dalej z nią zrobisz... Miłość - uroczenie? Finanse - jest lepiej.

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

Coś bardzo Cię zniecierpliwia, a wręcz wyprowadzi z równowagi, co do Ciebie jest raczej niepodobne. Zastanów się, czy warto tak bardzo przejmować się szczegółami i drobiazgami. Spróbuj spojrzeć na sprawę obiektywnie - czy to istotna rzecz, czy wychodzi z Ciebie po prostu perfekcjonista? W najbliższych dniach spodziewaj się też odnowienia kontaktu z osobą spod znaku Byka lub Barana. Miłość - fochami wiele nie załatwisz. Finanse - z głową.

### WAGA

23 września - 23 października

Spadną na Ciebie czyjeś obowiązki, co na pewno nie poprawi Ci humoru. Być może nawet Twoje wcześniejsze plany będą musiały ulec zmianie - ale jak mus, to mus... Postaraj się jednak nie rezygnować z przyjemności i (jeśli tylko starczy Ci energii) realizuj swoje towarzyste plany (nawet w okrojonej wersji). Pamiętaj też, by uważać na zdrowie. Nawet z małym katarkiem nie ma żartów. Miłość - gorąca atmosfera. Finanse - nie przesadzaj.

### SKORPION

24 października - 21 listopada

Czas zwolnić trochę tempo. Ciągłe gdzieś gonisz i biegniesz, i najlepiej Ci tam, gdzie akurat Cię nie ma... A może warto docenić to, co jest i chwilę się zatrzymać? Przez ten pośpiech i pęd mogłeś przeoczyć wiele rzeczy, które są wokół Ciebie. Pamiętaj też, by w tym „natłoku wra-

żeń” nie zapomnieć o obowiązkach. Rachunki się same nie zapłacą. Miłość - ognienie... aż za. Finanse - nie samymi przyjemnościami człowiek żyje.

### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

To będzie spokojny tydzień. Znajdziesz czas i na obowiązki, i na relaks, a nawet na to, by wybrać się do rodziny czy znajomych. Jeśli postanowisz wyjść na dłuższy spacer, pamiętaj, by nie lekceważyć zimy. W weekend też raczej spokojnie. Może się zdarzyć mały incydent, ale spójb siebie z nim poradzisz - spokojem i uśmiechem można załatwić wszystko. Miłość - czas na mały flirt? Finanse - czasem można zaszaleć.

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Może się zdarzyć, że będziesz rozjemcą poważnego konfliktu.

Nie pozwól jednak, by to wpłynęło na Twoje samopoczucie. Staraj się robić swoje - masz przecież trochę spraw na głowie. Jeśli chodzi o dalszych znajomych, nie próbuj się „wtrącać w ich sprawy” czy też być sztucznie miłym, za wiele nie pomoże. Najważniejsze, byś pozostał sobą. Miłość - przyjmowanie wymyślnych póż na dłuższą metę wiele nie pomoże. Finanse - nie przesadzaj z tym oszczędzaniem.

### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

To dobry moment, byś zastanowił się, co możesz w życiu zmienić. Będziesz miał wiele pomysłów, a dobry układ gwiazd pomoże Ci wyzwolić się z dziwnych, a nawet toksycznych układów. Będziesz jednak musiał wykazać się chęcią zmian i pewną determinacją. Na dziwne plotki postaraj się zwyczajnie nie reagować, ktoś może

po prostu chce szukać sensacji. Miłość - wiesz już, gdzie popełniłeś błędy? Finanse - zdecydowanie lepiej.

### RYBY

20 lutego - 20 marca

Warto wybrać się (i otworzyć) do ludzi. Będziesz miała dużo dobrych okazji, by spotkać się ze starymi znajomymi, ale i poznać nowych. Nie marnuj tych okazji, zwłaszcza że teraz będziesz wyjątkowo atrakcyjna dla płci przeciwnej, ale nie tylko. Nawet interesanci mogą mieć trudności, by przedsię Twojemu urokowi... Miłość - Twój czas. Finanse - może warto troszkę doładować konto?

*Niech nasza praca przynosi nam radość i satysfakcję, nie tylko materialną.*

Wasza wróżka

## Spotkanie sołtysów



Sołtysi z całego powiatu zjechali wczoraj (29 stycznia) do Starostwa Powiatowego na zwyczajowe spotkanie informacyjne, organizowane przez ostrzeszowskiego starostę wraz z Radą Powiatową Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego.

Dla sołtysów przygotowano pakiet bieżących informacji na temat działalności inspekcji służb i straży dotyczącej rolnictwa.

Wśród prelegentów znaleźli się: kierownik ostrzeszowskiego oddziału Państwowej Inspekcji Roślin i Nasiennictwa Monika Buchner, powiatowy lekarz weterynarii

Krzysztof Lamek, kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Jan Kałużny, kierownik powiatowego biura ARIMR Andrzej Manikowski, przewodniczący Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej Jacek Bochen oraz przewodnicząca Rady Powiatowej Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego Grażyna Jaszczuk, a także gospodarz spotkania - starosta Lech Janicki, który przedstawił informację o bieżących sprawach z zakresu funkcjonowania powiatu.

[www.powiatostrzeszowski.pl](http://www.powiatostrzeszowski.pl)

## HARMONOGRAM ZEBRAŃ MIESZKAŃCÓW MiG MIKSTAT

W mieście i gminie Mikstat zebrania dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczącego zarządu mieszkańców Mikstatu odbędą się w lutym i marcu.

Oto harmonogram tych spotkań oraz nazwiska obecnych sołtysów.

10.02.2019 r., godz. 16.00  
10.02.2019 r., godz. 19.00  
17.02.2019 r., godz. 18.00  
24.02.2019 r., godz. 12.00  
24.02.2019 r., godz. 18.00  
1.03.2019 r., godz. 18.00  
3.03.2019 r., godz. 17.00  
10.03.2019 r., godz. 16.00

KALISZKOWICE OŁOB. - SP w Kal. Ołob. (sołtys: Roman Dombek)  
KOMORÓW - Wiejski Dom Kultury (sołtys: Sławomir Kmieć)  
KALISZKOWICE KAL. - Wiejski Dom Kultury (sołtys: Barbara Rasiak)  
MIKSTAT-PUSTKOWIE - MGOK w Mikstacie (sołtys: Stanisław Błaszczuk)  
KOTŁÓW - Wiejski Dom Kultury (sołtys: Wojciech Matysiak)  
MIKSTAT - MGDK w Mikstacie (przew. samorządu mieszkańców: Paweł Szóstak)  
BISKUPICE ZAB. - Wiejski Dom Kultury (sołtys: Tomasz Skoczylas)  
PRZEDBORÓW - Wiejski Dom Kultury (sołtys: Władysław Pietralczyk)

## WYBORY SOŁTYSA I RAD SOŁECKICH W GMINIE DORUCHÓW Harmonogram zebrań wiejskich

Od 6 do 18 lutego takie spotkania odbędą się w gminie Doruchów.

Przedstawiamy harmonogram tych zebrań, przypominając jednocześnie, kto obecnie pełni w danym sołectwie funkcję sołtysa.

6.02.2019 r., godz. 18.00 TORARZEW - sala OSP (sołtys: Wincenty Mazur)  
7.02.2019 r., godz. 18.00 GODZIĘTOWY - dom ludowy (sołtys: Eugeniusz Janicki)  
8.02.2019 r., godz. 18.00 PLUGAWICE - świetlica wiejska (sołtys: Wioletta Tekieli)  
11.02.2019 r., godz. 18.00 TORZENIEC - dom ludowy (sołtys: Florian Niełacny)  
12.02.2019 r., godz. 18.00 SKARYDZEW - dom ludowy - Morawin (sołtys: Paweł Fras)  
13.02.2019 r., godz. 18.00 PRZYTOCZNICA - świetlica wiejska (sołtys: Mieczysława Markiewicz)  
14.02.2019 r., godz. 18.00 STARA KUŹNICA - świetlica wiejska (sołtys: Wioletta Biel)  
15.02.2019 r., godz. 18.00 DORUCHÓW I - hala sportowa (sołtys: Adam Wypchło)  
18.02.2019 r., godz. 18.00 DORUCHÓW II - świetlica wiejska - Wrzosy (sołtys: Doroła Jaszczyńska)

### SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog i pediatra

### UWAGA! NOWY ADRES Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem [www.alergo-medica.pl](http://www.alergo-medica.pl)

tel. 603 857 030

**meble**  
Szczepańscy

Atrakcyjne Noworoczne ceny!



### Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52

tel. (62) 730 18 65

e-mail: [sklepostrzeszow@wp.pl](mailto:sklepostrzeszow@wp.pl)

facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski

ul. Wrocławska 22

tel. (62) 735 18 52

Oferujemy pomiar, wizualizację oraz dowóz GRATIS!